



Tid: 21. mars 2012 kl 1900

Sted: Klubbhuset Førre båtforening

ÅRSMØTE 21. MARS 2012

Sakene ble gjennomgått i medlemsmøte før årsmøtet. Ordinære årsmøtesaker ble behandlet, i tillegg til en sak under eventuelt.

1 Apning

Formann Arnt Heggøy åpnet møtet.

2 Merknader til innkalling

Innkallingen ble godkjent uten merknader.

3 Merknader til sakliste

Sakliste ble godkjent uten merknader. En sak meldt opp til eventuelt.

4 Valg av møteleder

Formann Arnt ble valgt til møteleder

5 Valg av protokollfører

Sekretær Nils Kåre Rovik ble valgt til protokollfører.

6 Valg av representanter for underskrive protokoll

Ove Olsen og Arne Dieter Müller ble valgt til å underskrive protokollen

7 Valg av to representanter som tellekorps

Einar Magne Tjøsvoll og Egil halleland ble valgt til å telle stemmer. Det var 38 personer til stede, derav 36 med stemmerett.

8 Årsberetninger for 2012

8.1 Styre

Arnt gikk gjennom styrets årsberetning.

8.2 Havneutvalg

Gaute gikk gjennom havneutvalgets årsberetning

8.3 Hus- og arrangementskomite

Tor Arne gikk gjennom hus og arrangementskomiteens årsberetning.

Årsberetningene ble lest opp for årsmøtet.



9 Regnskapet for 2011

Regnskapet ble gjennomgått av Eva. I 2011 har inntektene vært forholdsvis høye. Engangs innskudd i båtplasser største årsak. Leieinntekter ble økt 2010 (satser), og det er økt belegg på båtplasser. Regnskapet for 2011 var ikke revidert til årsmøtet. Det ble ytret ønske om at regnskap legges ut på hjemmeside.

10 Kontingent

Det ble vedtatt å la kontingenten stå uendret. Kontingent blir opprettholdt på 250 kr.

11 Budsjett for 2012

Budsjettet ble gjennomgått og vedtatt av årsmøtet. Budsjettet ble enstemmig godkjent.

12 Valg

Leder av valgkomiteen var Jan Helge Nilsen. Alle som stod på valg tok gjenvalg. Leder Arnt tok gjenvalg, for ett år. Det var behov for ett nytt varamedlem. Arne Dieter Müller ble valgt. John Kristian Stenersen, som var nestformann, gikk ut at styret, og Tor Arne Lie kom inn på hans plass. Arne Ilstad gikk ut av havneutvalget, og Øyvind Fjellet ble innvalgt.

Formann:	Arnt Heggøy	1 år	gjenvalg
Nestformann:	Tor Arne Lie	2 år	nyvalg
Sekretær:	Nils K Rovik	2 år	ikke på valg, 1 år
Kasserer:	Eva Thorbjørnsen	1 år	gjenvalg
Styremedlem:	Jan Helge Nielsen	2 år	gjenvalg

1. varamann:	Arne Dieter Müller	2 år	nyvalg
2. varamann:	Terje Klungland	2 år	ikke på valg 1 år

Havneutvalg

Leder:	Gaute Reinsnos	2 år	ikke på valg, 1 år
	Peder V Olsen	2 år	ikke på valg, 1 år
	Terje Nygård	2 år	ikke på valg, 1 år
	Øyvind fjellet	2 år	nyvalg

Slippen:	Ole Melkevik	1 år	gjenvalg
----------	--------------	------	----------

Hus- og arrangementkomite

Leder:	Willy Strømø	2 år	nyvalg
	Dagfinn Apeland	1 år	ikke på valg
	Egil O Halleland	1 år	ikke på valg

Revisor:	Terje Klungland	2 år	nyvalg
	Odd Inge Rørheim	2 år	gjenvalg

Valgkomiteens forslag ble enstemmig valgt

Valgkomite

	Jan Helge Nielsen	2 år	gjenvalg
	Malvin Andersen	2 år	nyvalg
	Arne Lien	2 år	nyvalg



13 Innkomne forslag

13.1 Forslag til endring i havneinstruks paragraf 7, tredje punkt.

Nåværende ordlyd: Båtstrøm. Det skal her brukes godkjent "gummikabel" for utendørs bruk med jording, alle andre vil bli klippet.

Forslag: Båtstrøm. Det skal her brukes godkjent "gummikabel" for utendørs bruk med jording *uten skjøt*, alle andre vil bli klippet.

Forslaget ble vedtatt med håndopprekning (flertall for forslaget).

13.2 Forslag til endring i havneinstruks, slik at paragraf 5 om vinterlagring tilføyes et nytt punkt: *Alle med båtplass ved strandkanten plikter å flytte båten, enten ut i bryggeanlegg eller på land, i vinterhalvår mellom 1. desember og 1. april.*

Forslaget ble vedtatt ved håndopprekning (flertall for forslaget).

13.3 Oppfordring fra styret om å vurdere reglene om tildeling av båtplass.

Styret presenterer ulike forslag til ny ordlyd i vedtektene paragraf 3.

Nåværende ordlyd:

Nestleder i FBF tildeler båtplasser i henhold til venteliste ut fra tilgjengelige båtklasser. Båtplassen tildeles medlemmer. Dersom medlemmer med båtplass ønsker større eller mindre plass, prioriteres disse først.

Forslag a):

Nestleder i FBF tildeler båtplasser i henhold til venteliste ut fra tilgjengelige båtklasser, *enten innenfor klassene 1-3 (liten plass) eller innenfor klassene 4-6 (stor plass)*. Båtplassen tildeles medlemmer. Dersom medlemmer med båtplass ønsker større eller mindre plass, prioriteres disse først, *men først etter at de har hatt båtplass i 3 år.*

Forslag a ble vedtatt med flertall

Forslag b):

Nestleder i FBF tildeler båtplasser i henhold til venteliste ut fra tilgjengelige båtklasser. Båtplassen tildeles medlemmer. Dersom medlemmer med båtplass ønsker større eller mindre plass, prioriteres disse først *men først etter at de har hatt båtplass i 3 år.*

Forslag c)

Nestleder i FBF tildeler båtplasser i henhold til venteliste ut fra tilgjengelige båtklasser. Den som har ventet lengst får først tilbud, uavhengig om denne har båtplass eller ikke.



13.4. Forslag om tilføyelse i vedtektene paragraf 32:

Nåværende ordlyd:

Medlemmer med båtplass forplikter seg å delta i dugnadsarbeid. Hvert medlem må yte 5 timer dugnad i løpet av året. Dugnadsplikten kan frikjøpes for kr 100,- pr time.

Forslag:

Medlemmer med båtplass forplikter seg å delta i dugnadsarbeid. Hvert medlem må yte 5 timer dugnad i løpet av året. Dugnadsplikten kan frikjøpes for kr 100,- pr time. Medlemmer av styret, ledere av utvalg, eller andre som har påtatt seg bestemte oppgaver minst tilsvarende dugnad på 5 timer (f eks slipping, miljøbod, strømvavlesning), slipper å frikjøpe timer.

Forslaget ble trukket.

13.5 Forslag om innkjøp av nye stoler.

Et medlem har fremmet forslag om at FBF kjøper inn nye stoler. Styret vil følge opp dette med å prøve å innhente et cirka pristilbud til årsmøtet.

Forslaget ble vedtatt. Det ble bestemt at det kunne brukes inntil kr 65 000,- til kjøp av nye (brukte) stoler.

13.6. Tiltak for ungdommer med småbåter

Styret foreslår å lodde ut plassene mellom bryggene 1- 4 og molo til ungdommer under 18 år med inntil 13 fot stor båt for en sommersesong (totalt 8 plasser). Vi tenkte å markedsføre dette pr e-post til medlemmer med betalt medlemskap i FBF, slik at det er ungdommer i deres husstand, som kan melde seg på. Styret foretar en loddrekning etter en gitt frist. Eventuelt kan vi også lodde ut plassene på ytterkant av bryggene, slik at disse plassene okkuperes av våre medlemmer og ikke av snyltere. Erfaring viser at det ligger mange båter her om sommeren, og små gummibåter skulle vel ikke være til unormal stort hinder for seglingsleden.

Forslaget ble nedstemt ved håndsopprekning (Håndsopprekning 14 for og 19 mot).

Eventuelt

Styret har sagt opp en båtplass pga båten ikke har vært i bruk og ikke holdt i stand. Det er klagerett på dette vedtaket for årsmøtet, og båteier (Frode Tysse) ville bruke denne retten. Sissel Tysse gjorde rede for familiens syn.

For å få en konklusjon ble det stemt over to forslag:

- Skriftlig eller muntlig avstemming? Det ble vedtatt håndsopprekning.
- Alt 1: Medlemmet mister rett til båtplassen (23 stemmer).
- Alt 2: Medlemmet får beholde medlemskap. Forutsetter at foreningens vedtekter og plikter oppfylles.

Årsmøtet tok ikke klagen til følge, og det var vedtatt at medlemmet mister sin båtplass.

Førre båtforening



Ref

Nils Kåre Rovik
ni-rovik@online.no

Ove Olsen

Arne Dieter Müller